*1070050854*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局　函

地址：10863臺北市萬華區東園街65號

承辦人：侯志龍

電話：02-23070123分機2505

傳真：02-23070193

電子信箱：sunskier@thb.gov.tw

受文者：中華民國汽車駕駛教育學會

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：路監駕字第1070050854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附-工作期程)(附-工作期程_107D2021247-01.docx)

主旨：有關學習駕駛證電子化預定於107年7月30日實施，相關工

作期程修正如附件，請查照。

說明：為落實簡政便民，本局推動學習駕駛證電子化，經行政與

資訊流程之規劃與深入檢討，並配合駕訓業者開發批次申

辦(監理服務網會員、上傳照片)之業務，經考量軟體開發

工作期程(包含監理APP至GOOGLE、APPLE上架審查)及駕訓

業者7、8月為招生旺季，爰修正實施期程至107年7月30日

(星期一)實施，俾利試辦期間之訓練與磨合期充足。

正本：中華電信股份有限公司數據通信分公司、中華民國汽車駕駛教育學會、局屬各區

監理所、公路人員訓練所

副本： 2018-05-04
16:26:36